
Linie 150 Sulzbach - Neuweiler - SB 
Universität - SB Staatstheater - SB 
Rathaus

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 117 217 19 121 221 123 223
Verkehrsbeschränkungen Schule Ferien Schule Ferien Schule Ferien

Sulzbach EKZ Parkplatz 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:15 15:17 16:15 16:17
Sulzbach Sportzentrum | | | | | 13:10 | | 15:17 | 16:17 |
Sulzbach EKZ | | | | | 13:11 | | 15:18 | 16:18 |
Sulzbach Bahnhof 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:12 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19
Sulzbach Bahnhofsstr 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:13 13:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20
Neuweiler Karl-Marx-Str 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:15 13:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22
Neuweiler Industriestr 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:16 13:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23
Neuweiler Sternplatz 1 an: 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:18 13:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25
Wartezeit: 5 Min. 5 Min. 5 Min. 5 Min. 5 Min. 5 Min. 0 Min. 5 Min. 5 Min. 5 Min. 5 Min. 5 Min. 5 Min.

Neuweiler Sternplatz 1 ab: 06:42 07:08 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:18 13:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30
Neuweiler Feuerwehr 06:43 07:09 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:19 13:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31
Neuweiler Friedhof 06:45 07:11 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:21 13:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33
Neuweiler Brunnenstr 06:46 07:12 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:22 13:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34
Neuweiler Altersheim 06:47 07:13 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:23 13:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35
Saarbrücken Stuhlsatzenhaus 06:51 07:17 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:29 13:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41
Saarbrücken Uni Busterminal 06:52 07:18 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:30 13:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42
Saarbrücken Uni Mensa 06:53 07:19 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:31 13:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43
Saarbrücken Uni Campus an: 06:55 07:21 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:33 13:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45
Wartezeit: 0 Min. 0 Min. 3 Min. 3 Min. 3 Min. 3 Min. 3 Min. 3 Min. 0 Min. 3 Min. 3 Min. 3 Min. 3 Min. 3 Min. 3 Min.

Saarbrücken Uni Campus ab: 06:55 07:21 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:33 13:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48
Saarbrücken Uni Botanischer Garten 06:56 07:22 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:34 13:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49
Saarbrücken Landessportschule 06:58 07:24 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:36 13:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51
Saarbrücken Wildpark 06:59 07:25 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:37 13:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52
Saarbrücken Waldhaus 06:59 07:25 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:37 13:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52
Saarbrücken Ilseplatz | | 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:39 13:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54
Saarbrücken Ilsestr | | 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:39 13:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54
Saarbrücken Ernst-Wagner-Weg | | 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:40 13:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55
Saarbrücken Heimgarten | | 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:41 13:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56
Saarbrücken Preußenstr. | | 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:42 13:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57
Saarbrücken Landwehrplatz | | 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:46 14:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01
Saarbrücken St. Johanner Markt | | 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:48 14:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03
Saarbrücken Staatstheater | | 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:49 14:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04
Saarbrücken Karstadt | | 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:50 14:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05
Saarbrücken Rathaus | | 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:51 14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06
Saarbrücken Prinzenweiher/DJH 07:01 07:27
Saarbrücken An der Trift 07:02 07:28
Saarbrücken Brauerstraße/Fernbusbahnhof 07:04 07:30
Saarbrücken Haus der Zukunft 07:05 07:31
Saarbrücken Johanneskirche 07:07 07:33
Saarbrücken Rabbiner-Rülf-Platz 07:09 07:35

Schule = an Schultagen im Saarland
Ferien = an Ferientagen im Saarland
Fahrten mit Endhaltestelle Saarbrücken Rathaus sind auf die Rückfahrten der Linie 150 durchgebunden

Montag - Freitag an Werktagen

1/8



Linie 150 Sulzbach - Neuweiler - SB 
Universität - SB Staatstheater - SB 
Rathaus

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkungen

Sulzbach EKZ Parkplatz
Sulzbach Sportzentrum 
Sulzbach EKZ
Sulzbach Bahnhof 
Sulzbach Bahnhofsstr
Neuweiler Karl-Marx-Str
Neuweiler Industriestr
Neuweiler Sternplatz 1 an:
Wartezeit:

Neuweiler Sternplatz 1 ab:
Neuweiler Feuerwehr
Neuweiler Friedhof
Neuweiler Brunnenstr
Neuweiler Altersheim
Saarbrücken Stuhlsatzenhaus
Saarbrücken Uni Busterminal
Saarbrücken Uni Mensa
Saarbrücken Uni Campus an:
Wartezeit:

Saarbrücken Uni Campus ab:
Saarbrücken Uni Botanischer Garten
Saarbrücken Landessportschule
Saarbrücken Wildpark
Saarbrücken Waldhaus
Saarbrücken Ilseplatz
Saarbrücken Ilsestr
Saarbrücken Ernst-Wagner-Weg
Saarbrücken Heimgarten
Saarbrücken Preußenstr.
Saarbrücken Landwehrplatz
Saarbrücken St. Johanner Markt
Saarbrücken Staatstheater
Saarbrücken Karstadt
Saarbrücken Rathaus
Saarbrücken Prinzenweiher/DJH
Saarbrücken An der Trift
Saarbrücken Brauerstraße/Fernbusbahnhof
Saarbrücken Haus der Zukunft
Saarbrücken Johanneskirche
Saarbrücken Rabbiner-Rülf-Platz

Schule = an Schultagen im Saarland
Ferien = an Ferientagen im Saarland
Fahrten mit Endhaltestelle Saarbrücken Rathaus sind auf die Rückfahrten der Linie 150 durchgebunden

25 27 29 31 301 303 305 307 309 311

17:17 18:17 19:17 20:17 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

17:19 18:19 19:19 20:19 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
17:20 18:20 19:20 20:20 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
17:22 18:22 19:22 20:22 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
17:23 18:23 19:23 20:23 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
17:25 18:25 19:25 20:25 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
5 Min. 5 Min. 5 Min. 5 Min. 2 Min. 2 Min. 2 Min. 2 Min. 2 Min. 2 Min.
17:30 18:30 19:30 20:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
17:31 18:31 19:31 20:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
17:33 18:33 19:33 20:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
17:34 18:34 19:34 20:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
17:35 18:35 19:35 20:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
17:41 18:41 19:41 20:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
17:42 18:42 19:42 20:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
17:43 18:43 19:43 20:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
17:45 18:45 19:45 20:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
3 Min. 3 Min. 3 Min. 3 Min. 0 Min. 0 Min. 0 Min. 0 Min. 0 Min. 0 Min.

17:48 18:48 19:48 20:48 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
17:49 18:49 19:49 20:49 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
17:51 18:51 19:51 20:51 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
17:52 18:52 19:52 20:52 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
17:52 18:52 19:52 20:52 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
17:54 18:54 19:54 20:54 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
17:54 18:54 19:54 20:54 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
17:55 18:55 19:55 20:55 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
17:56 18:56 19:56 20:56 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
17:57 18:57 19:57 20:57 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
18:01 19:01 20:01 21:01 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
18:03 19:03 20:03 21:03 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
18:04 19:04 20:04 21:04 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
18:05 19:05 20:05 21:05 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
18:06 19:06 20:06 21:06 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

Samstag an Werktagen

2/8



Linie 150 SB Rathaus - SB Haus 
der Zukunft - SB Universität - 
Neuweiler - Sulzbach

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
Verkehrsbeschränkungen

Saarbrücken Rathaus 06:24 06:50 07:15 07:40 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
Saarbrücken Haus der Zukunft 06:26 06:52 07:17 07:42 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
Saarbrücken Brauerstraße/Ferbusbahnhof 06:27 06:53 07:18 07:43 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
Saarbrücken An der Trift 06:29 06:55 07:20 07:45 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Saarbrücken Prinzenweiher/DJH 06:30 06:56 07:21 07:46 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
Saarbrücken Waldhaus 06:31 06:57 07:22 07:47 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
Saarbrücken Wildpark 06:32 06:58 07:23 07:48 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Saarbrücken Landessportschule 06:33 06:59 07:24 07:49 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Saarbrücken Uni Botanischer Garten 06:34 07:00 07:25 07:50 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
Saarbrücken Uni Campus 06:35 07:01 07:26 07:51 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
Saarbrücken Uni Mensa 06:35 07:01 07:26 07:51 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
Saarbrücken Uni Busterminal an: 06:36 07:02 07:27 07:52 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
Saarbrücken Uni Busterminal ab: 06:36 07:02 07:27 07:52 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
Saarbrücken Stuhlsatzenhaus 06:37 07:03 07:28 07:53 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
Neuweiler Altersheim 06:41 07:07 07:32 07:57 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
Neuweiler Sternplatz 1 an: 06:42 07:08 07:33 07:58 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
Neuweiler Sternplatz 1 ab: 07:33 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
Neuweiler Feuerwehr 07:35 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
Neuweiler Friedhof 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
Neuweiler Brunnenstr 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
Neuweiler Sternplatz 2 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
Neuweiler Industriestr 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
Neuweiler Karl-Marx-Str 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Sulzbach Bahnhofstr 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Sulzbach Bahnhof 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
Sulzbach EKZ Parkplatz 08:40 09:40 10:40 | 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40
Sulzbach EKZ 11:39
Sulzbach Sportzentrum 11:40

Schule = an Schultagen im Saarland
Ferien = an Ferientagen im Saarland

Montag - Freitag an Werktagen

3/8



Linie 150 SB Rathaus - SB Haus 
der Zukunft - SB Universität - 
Neuweiler - Sulzbach

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkungen

Saarbrücken Rathaus
Saarbrücken Haus der Zukunft
Saarbrücken Brauerstraße/Ferbusbahnhof
Saarbrücken An der Trift
Saarbrücken Prinzenweiher/DJH
Saarbrücken Waldhaus
Saarbrücken Wildpark
Saarbrücken Landessportschule
Saarbrücken Uni Botanischer Garten
Saarbrücken Uni Campus
Saarbrücken Uni Mensa
Saarbrücken Uni Busterminal an:
Saarbrücken Uni Busterminal ab:
Saarbrücken Stuhlsatzenhaus
Neuweiler Altersheim
Neuweiler Sternplatz 1 an:
Neuweiler Sternplatz 1 ab:
Neuweiler Feuerwehr
Neuweiler Friedhof
Neuweiler Brunnenstr
Neuweiler Sternplatz 2
Neuweiler Industriestr
Neuweiler Karl-Marx-Str
Sulzbach Bahnhofstr
Sulzbach Bahnhof 
Sulzbach EKZ Parkplatz
Sulzbach EKZ
Sulzbach Sportzentrum 

Schule = an Schultagen im Saarland
Ferien = an Ferientagen im Saarland

30 32 34 302 304 306 308 310 312

18:07 19:07 20:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
18:09 19:09 20:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
18:10 19:10 20:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
18:12 19:12 20:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
18:13 19:13 20:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
18:14 19:14 20:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
18:15 19:15 20:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
18:16 19:16 20:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
18:17 19:17 20:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
18:18 19:18 20:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
18:18 19:18 20:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
18:19 19:19 20:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
18:19 19:19 20:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
18:20 19:20 20:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
18:24 19:24 20:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
18:25 19:25 20:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
18:25 19:25 20:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
18:27 19:27 20:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
18:28 19:28 20:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
18:29 19:29 20:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
18:31 19:31 20:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
18:32 19:32 20:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
18:33 19:33 20:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
18:35 19:35 20:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
18:38 19:38 20:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
18:40 19:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

Samstag an Werktagen

4/8



Linie 160 St. Ingbert - Neuweiler - 
Dudweiler / Sulzbach

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 113 213 15 117 119 219 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 145 147 247 49 151 53 155 57 159 61 63

Verkehrsbeschränkungen Schule Ferien Schule Schule Ferien Schule Schule Ferien Schule Schule Schule

Hinweis

St. Ingbert Berufsbildungszentrum 12:50 13:50 15:14
St. Ingbert Im Schmelzerwald 12:51 13:51 |
St. Ingbert  Ensheimer Str. 12:53 13:53 |
Rendezvousplatz, St. Ingbert an 12:57 13:57 |
Rendezvousplatz, St. Ingbert ab 04:45 05:42 06:06 06:24 07:03 07:13 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:59 13:04 13:19 13:57 14:19 14:49 15:19 15:19
Alleestr, St. Ingbert 04:46 05:43 06:07 06:25 | 07:14 | | | | | 13:00 | | 13:58 | | |
St.-Barbara-Straße, St.Ingbert | | | | | | 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 | 13:05 13:20 | 14:20 14:50 15:20
Karlstr, St. Ingbert | | | | | | 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 | 13:06 13:21 | 14:21 14:51 15:21
Amselweg, St. Ingbert | | | | | | 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 | 13:07 13:22 | 14:22 14:52 15:22
In den Schankgärten, St. Ingbert 04:47 05:44 06:08 06:26 | 07:15 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:01 13:08 13:23 13:59 14:23 14:53 15:23
Schlackenbergstr, St. Ingbert 04:48 05:45 06:09 06:27 | 07:16 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:02 13:09 13:24 14:00 14:24 14:54 15:24
Altersheim, Neuweiler 04:51 05:48 06:12 06:30 | 07:19 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:05 13:12 13:27 14:03 14:27 14:57 15:27
Sternplatz 1, Neuweiler 04:37 04:52 05:12 05:49 05:48 06:09 06:13 06:31 06:31 | 07:25 07:25 07:20 07:55 08:28 08:55 09:28 09:55 10:28 10:55 11:28 11:55 12:28 12:55 13:06 13:13 13:28 13:47 14:04 14:28 14:58 14:55 15:28 15:55
Feuerwehr, Neuweiler 04:39 04:54 05:14 05:51 05:50 06:11 06:15 06:33 06:33 | 07:27 07:27 07:22 07:57 08:30 08:57 09:30 09:57 10:30 10:57 11:30 11:57 12:30 12:57 13:08 13:15 13:30 13:49 14:06 14:30 15:00 14:57 15:30 15:57
Friedhof, Neuweiler 04:40 04:55 05:15 05:52 05:51 06:12 06:16 06:34 06:34 | 07:28 07:28 07:23 07:58 08:31 08:58 09:31 09:58 10:31 10:58 11:31 11:58 12:31 12:58 13:09 13:16 13:31 13:50 14:07 14:31 15:01 14:58 15:31 15:58
Brunnenstr, Neuweiler 04:41 04:56 05:16 05:53 05:52 06:13 06:17 06:35 06:35 | 07:29 07:29 07:24 07:59 08:32 08:59 09:32 09:59 10:32 10:59 11:32 11:59 12:32 12:59 13:10 13:17 13:32 13:51 14:08 14:32 15:02 14:59 15:32 15:59
Altersheim, Neuweiler | 04:57 | 05:54 | | 06:18 06:36 | | | | 07:25 | 08:33 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | | 13:18 13:33 | | 14:33 15:03 | 15:33 |
Schwimmbad (Freibad), Dudweiler | 05:00 | 05:57 | | 06:21 06:39 | | | | 07:28 | 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | | 13:21 13:36 | | 14:36 15:06 | 15:36 |
In der Wagenlück, Dudweiler | 05:01 | 05:58 | | 06:22 06:40 | | | | 07:29 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | | 13:22 13:37 | | 14:37 15:07 | 15:37 |
Schwähnselstr., Dudweiler | 05:02 | 05:59 | | 06:23 06:41 | | | | 07:30 | 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | | 13:23 13:38 | | 14:38 15:08 | 15:38 |
Bürgerhaus, Dudweiler | 05:03 | 06:00 | | 06:24 06:42 | | | | 07:31 | 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | | 13:24 13:39 | | 14:39 15:09 | 15:39 |
Markt, Dudweiler | 05:04 | 06:01 | | 06:25 06:43 | | | | 07:32 | 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | | 13:25 13:40 | | 14:40 15:10 | 15:40 |
Dudoplatz, Dudweiler | 05:06 | 06:03 | | 06:27 06:45 | | | | 07:34 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | | 13:27 13:42 | | 14:42 15:12 | 15:42 |
Sternplatz 2, Neuweiler 04:43 05:18 05:54 06:15 06:37 07:09 07:31 07:31 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:12 13:53 14:10 15:01 16:01
Justus-von-Liebig-Str, Neuweiler | | | 06:17 | | | | | | | | | | | | 14:12 | |
Industriestr, Neuweiler 04:44 05:19 05:55 06:19 06:38 | 07:32 07:32 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:13 13:54 14:13 15:02 16:02
Karl-Marx-Str, Neuweiler 04:45 05:20 05:56 06:20 06:39 | 07:33 07:33 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:14 13:55 14:14 15:03 16:03
Bahnhofstr, Sulzbach 04:47 05:22 05:58 06:22 06:41 07:12 07:35 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:16 13:57 14:16 15:05 16:05
Bahnhof Sulzbach 04:50 05:25 06:01 06:25 06:44 07:15 07:38 07:38 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:19 14:00 14:19 15:08 16:08
EKZ Parkplatz, Sulzbach | | 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:02 15:10 16:10
EKZ, Sulzbach 07:16 07:39
Sportzentrum Sulzbach 07:17 07:40

Schule = an Schultagen im Saarland

Ferien = an Ferientagen im Saarland

Montag - Freitag  an Werktagen

5/8



Linie 160 St. Ingbert - Neuweiler - 
Dudweiler / Sulzbach

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis

St. Ingbert Berufsbildungszentrum
St. Ingbert Im Schmelzerwald
St. Ingbert  Ensheimer Str.
Rendezvousplatz, St. Ingbert an
Rendezvousplatz, St. Ingbert ab
Alleestr, St. Ingbert
St.-Barbara-Straße, St.Ingbert
Karlstr, St. Ingbert
Amselweg, St. Ingbert
In den Schankgärten, St. Ingbert
Schlackenbergstr, St. Ingbert
Altersheim, Neuweiler
Sternplatz 1, Neuweiler
Feuerwehr, Neuweiler
Friedhof, Neuweiler
Brunnenstr, Neuweiler
Altersheim, Neuweiler
Schwimmbad (Freibad), Dudweiler
In der Wagenlück, Dudweiler
Schwähnselstr., Dudweiler
Bürgerhaus, Dudweiler
Markt, Dudweiler
Dudoplatz, Dudweiler
Sternplatz 2, Neuweiler
Justus-von-Liebig-Str, Neuweiler
Industriestr, Neuweiler
Karl-Marx-Str, Neuweiler
Bahnhofstr, Sulzbach
Bahnhof Sulzbach
EKZ Parkplatz, Sulzbach
EKZ, Sulzbach
Sportzentrum Sulzbach

Schule = an Schultagen im Saarland

Ferien = an Ferientagen im Saarland

65 167 267 69 71 73 75 77 79 81 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329

Schule Ferien

16:19 17:19 18:19 19:19 07:18 09:16 11:16 13:16
| | | | 07:19 | | |

16:20 17:20 18:20 19:20 | 09:17 11:17 13:17
16:21 17:21 18:21 19:21 Nachrichtliche | 09:18 11:18 13:18
16:22 17:22 18:22 19:22 Darstellung. Ist | 09:19 11:19 13:19
16:23 17:23 18:23 19:23 Fortsetzung 07:20 09:20 11:20 13:20
16:24 17:24 18:24 19:24 der Fahrt-Nr. 74 07:21 09:21 11:21 13:21
16:27 17:27 18:27 19:27 um 21.49 07:24 09:24 11:24 13:24
16:28 16:57 16:55 17:28 17:55 18:28 18:55 19:28 19:55 21:57 22:05 05:12 05:48 07:25 07:58 08:25 09:25 09:58 10:25 11:25 11:58 12:25 13:25 13:58 16:00 18:00
16:30 16:59 16:57 17:30 17:57 18:30 18:57 19:30 19:57 21:59 22:07 05:14 05:50 07:27 08:00 08:27 09:27 10:00 10:27 11:27 12:00 12:27 13:27 14:00 16:02 18:02
16:31 17:00 16:58 17:31 17:58 18:31 18:58 19:31 19:58 22:00 22:08 05:15 05:51 07:28 08:01 08:28 09:28 10:01 10:28 11:28 12:01 12:28 13:28 14:01 16:03 18:03
16:32 17:01 16:59 17:32 17:59 18:32 18:59 19:32 19:59 22:01 22:09 05:16 05:52 07:29 08:02 08:29 09:29 10:02 10:29 11:29 12:02 12:29 13:29 14:02 16:04 18:04
16:33 | | 17:33 | 18:33 | 19:33 | | | | | 08:03 | | 10:03 | | 12:03 | | 14:03 | |
16:36 | | 17:36 | 18:36 | 19:36 | | | | | 08:06 | | 10:06 | | 12:06 | | 14:06 | |
16:37 | | 17:37 | 18:37 | 19:37 | | | | | 08:07 | | 10:07 | | 12:07 | | 14:07 | |
16:38 | | 17:38 | 18:38 | 19:38 | | | | | 08:08 | | 10:08 | | 12:08 | | 14:08 | |
16:39 | | 17:39 | 18:39 | 19:39 | | | | | 08:09 | | 10:09 | | 12:09 | | 14:09 | |
16:40 | | 17:40 | 18:40 | 19:40 | | | | | 08:10 | | 10:10 | | 12:10 | | 14:10 | |
16:42 | | 17:42 | 18:42 | 19:42 | | | | | 08:12 | | 10:12 | | 12:12 | | 14:12 | |

17:03 17:01 18:01 19:01 20:01 22:11 05:18 05:54 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 16:06 18:06
| | | | | 22:13 | | | | | | | | | | |

17:04 17:02 18:02 19:02 20:02 22:14 05:19 05:55 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 16:07 18:07
17:05 17:03 18:03 19:03 20:03 22:15 05:20 05:56 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 16:08 18:08
17:07 17:05 18:05 19:05 20:05 22:17 05:22 05:58 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 16:10 18:10
17:10 17:08 18:08 19:08 20:08 22:20 05:25 06:01 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 16:13 18:13
17:12 17:10 18:10 19:10 20:10 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 16:15 18:15

Samstag an Werktagen

6/8



Linie 160 Sulzbach/Dudweiler - 
Neuweiler - St. Ingbert

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 114 16 214 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 138 40 238 42 144 244 146 48 50 152 54 56 58

Verkehrsbeschränkungen Schule Ferien Schule Ferien Schule Ferien Schule Schule

Hinweis

EKZ Parkplatz, Sulzbach 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47
Sportzentrum Sulzbach | | | | | 14:25 | |
EKZ, Sulzbach | | | | | 14:26 | |
Bahnhof Sulzbach 05:06 05:40 06:03 06:25 06:44 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:39 14:27 14:49 15:49
Bahnhofsstr, Sulzbach 05:07 05:41 06:04 06:26 06:45 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:40 14:28 14:50 15:50
Karl-Marx-Str, Neuweiler 05:09 05:43 06:06 06:28 06:47 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:42 14:30 14:52 15:52
Industriestr, Neuweiler 05:10 05:44 06:07 06:29 06:48 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:43 14:31 14:53 15:53
Justus-von-Liebig-Str, Neuweiler | 05:46 | | | | | | | | | 13:45 | | |
Dudoplatz, Dudweiler | 05:07 | | 06:07 | 06:37 | 06:47 07:35 | | 08:42 | 09:47 | 10:47 | 11:47 12:42 | 12:47 | 13:27 13:47 | | 14:47 15:18 | 15:47 16:47
Turmschulhaus, Dudweiler | 05:08 | | 06:08 | 06:38 | 06:48 07:36 | | 08:43 | 09:48 | 10:48 | 11:48 12:43 | 12:48 | 13:28 13:48 | | 14:48 15:19 | 15:48 16:48
Klosterstr, Dudweiler | 05:09 | | 06:09 | 06:39 | 06:49 07:37 | | 08:44 | 09:49 | 10:49 | 11:49 12:44 | 12:49 | 13:29 13:49 | | 14:49 15:20 | 15:49 16:49
Stadtpark, Dudweiler | 05:10 | | 06:10 | 06:40 | 06:50 07:38 | | 08:45 | 09:50 | 10:50 | 11:50 12:45 | 12:50 | 13:30 13:50 | | 14:50 15:21 | 15:50 16:50
Schwimmbad (Freibad), Dudweiler | 05:11 | | 06:11 | 06:41 | 06:51 07:39 | | 08:46 | 09:51 | 10:51 | 11:51 12:46 | 12:51 | 13:31 13:51 | | 14:51 15:22 | 15:51 16:51
Altersheim, Neuweiler | 05:14 | | 06:14 | 06:44 | 06:54 07:42 | | 08:49 | 09:54 | 10:54 | 11:54 12:49 | 12:54 | 13:34 13:54 | | 14:54 15:25 | 15:54 16:54
Sternplatz 1, Neuweiler 05:12 05:15 05:48 06:09 06:15 06:31 06:45 06:50 06:55 07:43 07:55 08:55 08:50 09:55 09:55 10:55 10:55 11:55 11:55 12:50 12:55 12:55 13:47 13:35 13:55 14:33 14:55 14:55 15:26 15:55 15:55 16:55
Feuerwehr, Neuweiler 05:17 06:17 06:47 06:52 06:57 07:45 08:52 09:57 10:57 11:57 12:52 12:57 13:37 13:57 14:35 14:57 15:28 15:57 16:57
Friedhof, Neuweiler 05:18 06:18 06:48 06:53 06:58 07:46 08:53 09:58 10:58 11:58 12:53 12:58 13:38 13:58 14:36 14:58 15:29 15:58 16:58
Brunnenstr, Neuweiler 05:19 06:19 06:49 06:54 06:59 07:47 08:54 09:59 10:59 11:59 12:54 12:59 13:39 13:59 14:37 14:59 15:30 15:59 16:59
Altersheim, Neuweiler 05:20 06:20 06:50 06:55 07:00 07:48 08:55 10:00 11:00 12:00 12:55 13:00 13:40 14:00 14:38 15:00 16:00 17:00
Schlackenbergstr, St. Ingbert 05:23 06:23 06:53 06:58 07:03 07:51 08:58 10:03 11:03 12:03 12:58 13:03 13:43 14:03 14:41 15:03 16:03 17:03
In den Schankgärten, St. Ingbert 05:24 06:24 06:54 06:59 07:04 07:52 08:59 10:04 11:04 12:04 12:59 13:04 13:44 14:04 14:42 15:04 16:04 17:04
Amselweg, St. Ingbert | | | | | 07:53 09:00 10:05 11:05 12:05 13:00 13:05 13:45 14:05 14:43 15:05 16:05 17:05
Karlstr, St. Ingbert | | | | | 07:54 09:01 10:06 11:06 12:06 13:01 13:06 13:46 14:06 14:44 15:06 16:06 17:06
St. Barbara Straße, St.Ingbert | | | | | 07:55 09:02 10:07 11:07 12:07 13:02 13:07 13:47 14:07 14:45 15:07 16:07 17:07
Alleestr, St. Ingbert 05:25 06:25 06:55 07:00 07:05 | | | | | | | | | | | | |
Rendezvousplatz, St. Ingbert 05:27 06:27 06:57 07:02 07:07 07:57 09:04 10:09 11:09 12:09 13:04 13:09 13:49 14:09 14:47 15:09 16:09 17:09
St. Ingbert Berufsbildungszentrum 07:01

Schule = an Schultagen im Saarland

Ferien = an Ferientagen im Saarland

Montag - Freitag an Werktagen

7/8



Linie 160 Sulzbach/Dudweiler - 
Neuweiler - St. Ingbert

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis

EKZ Parkplatz, Sulzbach
Sportzentrum Sulzbach
EKZ, Sulzbach
Bahnhof Sulzbach
Bahnhofsstr, Sulzbach
Karl-Marx-Str, Neuweiler
Industriestr, Neuweiler
Justus-von-Liebig-Str, Neuweiler
Dudoplatz, Dudweiler
Turmschulhaus, Dudweiler
Klosterstr, Dudweiler
Stadtpark, Dudweiler
Schwimmbad (Freibad), Dudweiler
Altersheim, Neuweiler
Sternplatz 1, Neuweiler
Feuerwehr, Neuweiler
Friedhof, Neuweiler
Brunnenstr, Neuweiler
Altersheim, Neuweiler
Schlackenbergstr, St. Ingbert
In den Schankgärten, St. Ingbert
Amselweg, St. Ingbert
Karlstr, St. Ingbert
St. Barbara Straße, St.Ingbert
Alleestr, St. Ingbert
Rendezvousplatz, St. Ingbert
St. Ingbert Berufsbildungszentrum

Schule = an Schultagen im Saarland

Ferien = an Ferientagen im Saarland

160 260 62 64 66 68 70 72 74 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326

Schule Ferien

16:47 16:47 17:47 18:47 19:47 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 15:50 17:50
16:49 | | | | | | | | | | | |
16;50 | | | | | | | | | | | |
16:51 16:49 17:49 18:49 19:49 21:49 05:40 07:49 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 15:52 17:52
16:52 16:50 17:50 18:50 19:50 21:50 05:41 07:50 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 15:53 17:53
16:54 16:52 17:52 18:52 19:52 21:52 05:43 07:52 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 15:55 17:55
16:55 16:53 17:53 18:53 19:53 21:53 05:44 07:53 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 15:56 17:56

| | | | | 21:55 | | | | | | | | | |
| | 17:47 | 18:47 | 19:47 | | | | 08:17 | | 10:17 | | 12:17 | | | |
| | 17:48 | 18:48 | 19:48 | | | | 08:18 | | 10:18 | | 12:18 | | | |
| | 17:49 | 18:49 | 19:49 | | | | 08:19 | | 10:19 | | 12:19 | | | |
| | 17:50 | 18:50 | 19:50 | | | | 08:20 | | 10:20 | | 12:20 | | | |
| | 17:51 | 18:51 | 19:51 | | | | 08:21 | | 10:21 | | 12:21 | | | |
| | 17:54 | 18:54 | 19:54 | | | | 08:24 | | 10:24 | | 12:24 | | | |

16:57 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 21:57 05:46 07:55 08:25 08:58 09:58 10:25 10:58 11:58 12:25 12:58 13:58 15:58 17:58
17:57 18:57 19:57 21:59 09:00 11:00 13:00 14:00
17:58 18:58 19:58 22:00 09:01 11:01 13:01 14:01
17:59 18:59 19:59 22:01 09:02 11:02 13:02 14:02
18:00 19:00 20:00 09:03 11:03 13:03 nachrichtliche Darstellung
18:03 19:03 20:03 09:06 11:06 13:06 ist ab 13.58

18:04 19:04 20:04 09:07 11:07 13:07 Folgefahrt

18:05 19:05 20:05 09:08 11:08 13:08 nach Dudw.

18:06 19:06 20:06 09:09 11:09 13:09
18:07 19:07 20:07 09:10 11:10 13:10

| | | | | |
18:09 19:09 20:09 09:12 11:12 13:12

Samstag an Werktagen

8/8


